
UCHWAŁA NR XXV/217/08 

RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 

 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Górczyna 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Szlichtyngowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drogi pn. „ulica Zamysłowska” stanowiącą działkę gruntu Nr 114/5 o pow. 
1527m2 położoną w obrębie miejscowości Górczyna, dla której Sąd Rejonowy, Wydział Ksiąg Wieczys-
tych we Wschowie prowadzi księgę wieczystą Nr 7867. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szlichtyngowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Adam Fałda 


